拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は「‘1２アパレルソリューションフェア」に出展し、アパレル産業の企画・製造・販売と

トータルにお役にたてる下記ソリューションを展示・実演し、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

株式会社 ユカアンドアルファ

代表取締役社長 保利 淳

システムソリューションのその先にある未来をグランドデザインします

商品一覧(マップ)ツール

VeryMap
もうマップ作成に切り貼りは必要ありません

ボタンひとつでマップが出来ます

テキスタイルデザイン

Gear
汎用CGには表現できない

「アパレル」特化型CGです

アパレルワークシート
Worksheet

ＣＡＤとのデータ連携ができます

国際化対応でグローバル生産を支援

主催：全日本婦人子供服工業組合連合会

2012/10/23(火) 10:00~17:30
24(水) 10:00~17:00

会場：TOC五反田 13階/Eホール

2012 アパレルソリューションフェア
出展のお知らせ

製品情報管理システム

「Alpha Unify」のご提案

<デモンストレーション>

10月24日(水) 15:10～15:50

ブラウザで「製品データ管理＋進捗管理＋仕様書」

Alpha Unify

アパレルＣＡＤの本質を失わない

Alpha myu

パターンオーダーシステム

EX－Order

パターンオーダーの自動化を考えている方

必見です！

アパレル３Ｄシステム

myu3D

進化するパターンシミュレーター

アパレルＣＡＤシステム

Alpha myu

CADの本質を見失わないCAD

アパレルＣＡＤシステム

Super Alpha PLUS

シンプルでわかりやすい操作性